ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 2847/QĐ-UB-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 6 năm 1997

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND THÀNH PHỐ

Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch điều chỉnh vốn đầu tư

xây dựng cơ bản và sửa chữa lớn (nguồn vốn thu tiền bán nhà và

thuê nhà sở hữu Nhà nước) năm 1997 cho các Quận 2, 7, 9, 12,

Thủ Đức và các huyện Hóc Môn, Nhà Bè

_________

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày

21/6/1994 ;

- Căn cứ Quyết định số 494/QĐ-UB-KT ngày 28/01/1997 của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc giao chỉ tiêu kế hoạch năm 1997;

- Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố tại tờ trình số

894/TT-KHĐT-TH ngày 09/5/1997 ;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.- Giao chỉ tiêu kế hoạch điều chỉnh vốn đầu tư xây dựng cơ bản và

sửa chữa lớn (nguồn vốn thu tiền bán nhà và thuê nhà sở hữu Nhà nước) năm 1997

cho các Quận 2, 7, 9, 12, Thủ Đức và các huyện Hóc Môn, Nhà Bè (theo biểu chi

tiết danh mục công trình đính kèm).

Điều 2.- Các chỉ tiêu ban hành kèm theo Quyết định này thay thế cho các chỉ

tiêu đã ban hành kèm theo Quyết định số 494/QĐ-UB-KT ngày 28-01-1997 của Ủy

ban nhân dân thành phố.

Điều 3.- Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Kế

hoạch và Đầu tư, Sở Tài chánh, Sở Nhà đất, Sở Xây dựng, Kiến trúc sư trưởng

thành phố và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các Quận 2, 7, 9, 12, Thủ Đức và các

huyện Hóc Môn, Nhà Bè có trách nhiệm thi hành quyết định này.-

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Hùng Việt